

Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS

Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 22 71 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Henrik Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk CVR-nr.: 40 22 71 80 Stiftet: 23. januar 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM Invest A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og købt samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskabs ejendommen indregnes til dagsværdi fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Dagsværdien er underlagt ændringer i ejendommens driftsforhold samt markeds- og renteforhold. Ejendommen er optaget til en dagsværdi på kr. 126,6 mio. svarende til et terminalafkast på 7 % på grundlag af hotellets minimumsleje med udgangspunkt i hotellets belægningsprocent. Ved fastsættelsen af terminalafkastet er der taget højde for det stærkt stigende renteniveau i samfundet og aktiviteten i markedet for investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.001.421 kr. mod 373.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.875	-29.755
Bruttoresultat	-28.875	-29.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.621.517	783.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-458.182	-387.318
Resultat før skat	-3.108.574	366.649
Skat af årets resultat	107.153	6.689
Årets resultat	-3.001.421	373.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-172.002
Overføres til overført resultat	0	545.340
Disponeret fra overført resultat	-3.001.421	0
Disponeret i alt	-3.001.421	373.338

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.224.207	20.845.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.224.207	20.845.724
	Anlægsaktiver i alt	18.224.207	20.845.724
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	950.000
	Udsudte skatteaktiver	113.842	6.689
	Tilgodehavender i alt	113.842	956.689
	Likvide beholdninger	94.949	96.288
	Omsætningsaktiver i alt	208.791	1.052.977
	Aktiver i alt	18.432.998	21.898.701

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-850.899	2.150.523
Egenkapital i alt	-750.899	2.250.523
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.171.147	19.048.178
Anden gæld	12.750	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.183.897	19.648.178
Gældsforpligtelser i alt	19.183.897	19.648.178
Passiver i alt	18.432.998	21.898.701

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har af moderselskabet modtaget en hensigtserklæring, hvorved moderselskabet sikrer selskabet den nødvendige likviditet frem til næste ordinære generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2022/2023. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning for fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	457.344	386.668
Andre finansielle omkostninger	838	650
	458.182	387.318

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2021	21.140.000	21.140.000
Kostpris 30. juni 2022	21.140.000	21.140.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-294.276	172.002
Årets resultat	-2.621.517	783.722
Udbytte	0	-1.250.000
Opskrivninger 30. juni 2022	-2.915.793	-294.276
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	18.224.207	20.845.724

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S	Vedbæk	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20 17 65 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Gransøe

Direktør

Serienummer: dd53d186-d1fa-4e99-873e-5c0587d19830

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-31 17:20:56 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-31 17:52:43 UTC



Henrik Westermann

Dirigent

Serienummer: c66930b9-7e8f-4bfb-90f9-f5a1f5122312

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-02-01 10:51:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: BXOF4-G7A5X-A8HAN-5M5OS-IJAVM-J7MB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>